
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Pneumatické válce ISO 15552

VAS KLOUBOVÁ HLAVICE NEREZ - Závěs s kloubovým
ložiskem Dn 32 až 125 mm, Serie B
Kód produktu: 33444

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: Nerez
Materiál těsnění: -
Médium: Venkovní i vnitřní prostředí
Norma výrobku: Directive 2014/34/UE (ATEX),REACH 1907/2006, RoHs 2011/65/CE
Vlastnosti: Ocelové pouzdro
Použití produktu: Kotevní díl pro pneumatické válce

Tato hlavice se používá jako vyosená přechodka pro pístnice pneumatických i hydraulických válců. Uchycuje se pomocí 4 šroubů,
kde rozteče šroubů najdete v katalogu pod kóty "BN/BG". Šíře oka BQ (ložiska): DN 32=26, DN 40=28, DN 50=32, DN 63=40,
DN80=50, DN 100=60 mm a DN 125=70 mm. Kóty "Šíře A" v tabulce uvádějí celkovou šíři (v ose výsuvu pístnice) BO. Tento
výrobek se také vyrábí z hliníku, viz kod: 33443.

https://www.gms-most.cz/aignep


Varianty zboží
Objednací kód
DN
Pístnice
Vstup (otvor)
Série
Kóta B
Šířka
Výška
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VASI032
32 mm
32
čep 10 mm
Série B
32
51 mm
1,6 kg
1
ks
2 407,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VASI040
40 mm
čep 12 mm
Série B
36
54 mm
1,9 kg
1
ks
2 885,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VASI050
50 mm
32
čep 12 mm
Série B
45
65 mm
2,1 kg
1
ks
3 360,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VASI063
63 mm
32
čep 16 mm
Série B
50
67 mm
2,6 kg
1
ks
4 214,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VASI080
80 mm
32
čep 16 mm
Série B
63
86 mm
3,3 kg
1



ks
5 261,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VASI100
100 mm
32
čep 20 mm
Série B
71
96 mm
5,4 kg
1
ks
6 268,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VASI125
125 mm
32
čep 25 mm
Série B
90
124 mm
6,6 kg
1
ks
14 387,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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